XucMmatynnumHa HaTanba CrtaHucnaBoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Lo

3aKJilouMBLLUee OaTa
AOroBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTa
OLLEHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4yno
64-2021 XncmaTysiinHa 02.07.2021
H.C.

4yno
71-2021 XncmaTysuinHa 12.07.2021
H.C.

4yno
72-2021 XncmaTysuinHa 12.07.2021
H.C.

4yro
73-2021 XncmaTtynamHa 08.07.2021
H.C.

4yro
74-2021 XncmaTynamHa 09.07.2021
H.C.

4yro
75-2021 XncmaTynnnHa 12.07.2021
H.C.

CBepeHusn

XncmatynnmHa Hatanea CTaHncnaBoBHa

007590

16.09.2011

Bup

OObLEeKT OueHKHM onpepenseMon
CTOMMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXMMOro
nUMyLlecTBa

pbIHOYHas

KBapTupa,
oueHKa
HeABUXNMOro
nUMyLlecTBa

pbIHOYHas

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXMMOro
UMyLLIeCTBa

pbIHOYHas

KBapTuMpa,
oLleHKa
HeABUXMMOTr0
UMyLLIeCTBa

PbIHOYHaS

3eMeSbHbIN
y4acToK, OLUeHKa
HeaBM>XXMOro
MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

>XKU0M O0M,
oueHKa
HeABUNXXNMOTr 0
MMyLLLecTBa

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU



76-2021

77-2021

78-2021

79-2021

80-2021

81-2021

82-2021

83-2021

84-2022

85-2022

4yro
XncmaTynnamHa
H.C.

4yro
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnamHa
H.C.

4yro
XncmaTtynnmHa
H.C.

4yro
XncmaTyinHa
H.C.

4yro
XncmaTysuinHa
H.C.

4yro
XncmaTysinHa
H.C.

4ro
XncmaTyuinHa
H.C.

4yrio
XncmaTysuimHa
H.C.

4yro
XncmaTtynamHa
H.C.

14.07.2021

16.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

29.07.2021

03.08.2021

12.08.2021

>XKW0M O0M,
oueHKa
HeaBMXNUMOro
MMyLLLeCcTBa

aBTOMOOWUIIb,
OLleHKa
OBVXXUMOI0
MMyLlecTBa

XKWUJI0 O0M,
oueHka
HeABMXXNMOTr 0
MMyLLLEeCTBa

KBapTupa,
oueHKa
HEeOBVXKNMOr0
nMmyLlecTBa

XKUNown gowm,
oLeHKa
HeABUXNMOTro
MMyLlecTBa

XKUNown gowm,
oueHKa
HeBMXNMOro
nMyLlecTBa

XKUNown gom,
oLeHKa
HeaBMXNMOro
nMyLecTBa

KBapTupa,
oueHKa
HeABUXMMOro
nUMyLlecTBa

KBapTMpa,
oLleHKa
HeABUXNMOro
UMyLLIeCTBa

obopypnosaHue
OLEHKa
OBV>XXNMOT 0
nMyLlecTBa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



86-2021

87-2021

88-2021

89-2022

90-2022

91-2021

92-2021

93-2021

96-2022

97-2021

4yro
XncmaTynnamHa
H.C.

4yro
XncmaTynnmHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnamHa
H.C.

4yro
XncmaTtynnmHa
H.C.

4yro
XncmaTysiinHa
H.C.

4yro
XncmaTtynamHa
H.C.

4yro
XncmaTynamHa
H.C.

4yro
XncmaTyinHa
H.C.

4yrio
XncmaTynnmHa
H.C.

4yro
XncmaTynnmHa
H.C.

23.08.2021

31.08.2021

07.09.2021

23.08.2021

10.09.2021

27.09.2021

15.09.2021

21.09.2021

24.09.2021

28.09.2021

>XKW0M O0M,
oueHKa
HeaBMXNUMOro
MMyLLLeCcTBa

XKUNowm gowm,
oueHKa
HeABMXNMOTr o
MMyLLLeCcTBa

XKWUJI0 O0M,
oueHka
HeABMXXNMOTr 0
MMyLLLEeCTBa

XKUION A0M,
OLLeHKa
HeOBUXXMNMOro
MMyLlecTBa

3eMn4, oLl eHKa
HeaBNXNMOIro
nmyulecTtBa

KBapTupa,
oLleHKa
HeaBUXMMOTr 0o
UMyLLIeCTBa

KBapTuMpa,
oueHKa
HeaBUXNMOTro
UMyLLecTBa

KBapTuXpa,
oLeHKa
HeABUXMMOTr 0
UMyLLLeCTBa

KBapTupa,
oueHKa
HeABUXMMOr O
UMyLLLECTBA

KBapTupa,
oueHKa
HeOBVKUMOro
nMmylLlecTsa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



99-2021

4yro
XncmaTynnamHa
H.C.

30.09.2021

3eMeJbHbIN
y4acCToOK, OLUeHKa
HeaBM>XXMOro
MMyLLLeCcTBa

PbIHO4YHaA



