Хисматуллина Наталья Станиславовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения			
			Хисматуллина Наталья Станиславовна 007590 16.09.2011			
Номер в реестре членов РОО						
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
64-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	02.07.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная		
71-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	12.07.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная		
72-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	12.07.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная		
73-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	08.07.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная		
74-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	09.07.2021	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная		
75-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	12.07.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная		

76-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	14.07.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная	
77-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	16.07.2021	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная	
78-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	23.07.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная	
79-2021	ЧПО Хисматуллина H.C.	23.07.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная	
80-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	26.07.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная	
81-2021	ЧПО Хисматуллина H.C.	27.07.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная	
82-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	27.07.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная	
83-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	29.07.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная	
84-2022	ЧПО Хисматуллина H.C.	03.08.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная	
85-2022	ЧПО Хисматуллина Н.С.	12.08.2021	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная	

86-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	23.08.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная	
87-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	31.08.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная	
88-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	07.09.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная	
89-2022	ЧПО Хисматуллина Н.С.	23.08.2021	жилой дом, оценка недвижимого имущества	рыночная	
90-2022	ЧПО Хисматуллина Н.С.	10.09.2021	земля, оценка недвижимого имущества	рыночная	
91-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	27.09.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная	
92-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	15.09.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная	
93-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	21.09.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная	
96-2022	ЧПО Хисматуллина Н.С.	24.09.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная	
97-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	28.09.2021	квартира, оценка недвижимого имущества	рыночная	

99-2021	ЧПО Хисматуллина Н.С.	30.09.2021	земельный участок, оценка недвижимого имущества	рыночная	
---------	-----------------------------	------------	---	----------	--